Programm am Samstag, 12.07.25

Gesamtablauf &
Spiele Hauptplatz

Jubilaumsfest am 12. und 13.07.25
fur SVU-Mitglieder, Familie & Freunde

Buntes Programm & reichhaltige Verpflegung mit Grillbuffet

Einlassbander noch an beiden Tagen vor Ort erhéltlich

10:00 Einlass
10:30 Prasentation & Prasentation &
Mitmachen Mitmachen
00 Freundschaftsspiel (Mix) sl eyl
11:30 SVU Damen — SVU Damen (4 Korbe) (2 Felder)
12:00
12:30
13:00
13:30
Prasentation & Prasentation &
14:00 Mitmachen Mitmachen
14:30 . ) Basketball Badminton
Freundschaftsspiel (Landesliga) (4 Korbe) (2 Felder)
15:00 SVU Herren | — TSV Murnau
15:30
16:00 Ausklang...
17:30 Ende der offiz. Veranstaltung
18:00 ...

Papa Franco: PARTYZONE

Programm am Sonntag, 13.07.25

Gesamtablauf &
Spiele Hauptplatz

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
17:30
18:00

Einlass

Freundschaftsspiel Senioren U45
SVU - FC Bayern Miinchen

Jugendspiel 1

Jugendspiel 2

Ausklang...

Ende der offiz. Veranstaltung

Prasentation
Leichtathletik

Platzkonzert
LSG Bigband

Prasentation
Gymnastik:
-Kindertanz
-Trampolin
-Keulen/Bander...

-15:00 — Zaubershow

Prasentation &
Mitmachen
Basketball

(4 Kérbe)

Prasentation &
Mitmachen
Basketball

(4 Korbe)

FuBballtennis

Prasentation &
Mitmachen
Badminton
(2 Felder)

Prasentation &
Mitmachen
Badminton
(2 Felder)

Spiel & Spal:

Menschenkicker
Wasserrutsche
Seilziehen
Dosen werfen
Pedalos...



