## Jubiläumsfest am 12. und 13.07.25 für SVU-Mitglieder, Familie & Freunde

Buntes Programm & reichhaltige Verpflegung mit Grillbuffet Einlassbänder noch an beiden Tagen vor Ort erhältlich

## Programm am Samstag, 12.07.25

Uhrzeit	Gesamtablauf & Spiele Hauptplatz	Laufbahn/Biergarten	Stockbahnen	Aufwärmplatz	Nebenplatz
10:00	Einlass				
10:30			Präsentation & Mitmachen	Präsentation & Mitmachen	
11:00	Freundschaftsspiel (Mix) SVU Damen – SVU Damen		Basketball (4 Körbe)	Badminton (2 Felder)	
11:30					
12:00					
12:30					
13:00					
13:30			Präsentation &	Präsentation &	
14:00			Mitmachen <b>Basketball</b> (4 Körbe)	Mitmachen <b>Badminton</b> (2 Felder)	
14:30	Freundschaftsspiel (Landesliga) SVU Herren I – TSV Murnau				
15:00		(4			
15:30					
16:00	Ausklang				
17:30	Ende der offiz. Veranstaltung				
18:00	Papa Franco: PARTYZONE			Fußballtennis	
	Tapa Tranco. TANTIZONE			i dispantennis	

## Programm am Sonntag, 13.07.25

Uhrzeit	Gesamtablauf & Spiele Hauptplatz	Laufbahn/Biergarten	Stockbahnen	Aufwärmplatz	Nebenplatz
10:00	Einlass				
10:30		Präsentation Leichtathletik	Präsentation & Mitmachen Basketball (4 Körbe)	Präsentation & Mitmachen Badminton (2 Felder)	
11:00	Freundschaftsspiel Senioren Ü45 SVU – FC Bayern München				
11:30					
12:00		Platzkonzert			
12:30		LSG Bigband			
13:00	Jugendspiel 1	Präsentation <b>Gymnastik:</b> -Kindertanz -Trampolin -Keulen/Bänder15:00 – Zaubershow	Präsentation & Mitmachen <b>Basketball</b> (4 Körbe)	Präsentation & Mitmachen <b>Badminton</b> (2 Felder)	Spiel & Spaß: - Menschenkicker - Wasserrutsche - Seilziehen - Dosen werfen - Pedalos
13:30					
14:00					
14:30	Jugendspiel 2				
15:00					
15:30					
16:00	Ausklang				
17:30					
18:00	Ende der offiz. Veranstaltung				